
UCHWAŁA NR XLVII/328/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 marca 1992 r.

w sprawie wyznaczenia wielkości gruntów przeznaczonych na zaspokojenie potrzeb
osób zamierzających podjąć budowę domu

w trybie określonym ustawą z dnia 4 października 1991 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32,poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr
43, poz. 253, Nr 89, poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4, poz. 18,/ i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4
października 1991 r. o zmianie niektórych warunków przygotowania inwestycji
budownictwa mieszkaniowego w latach 1991-1995 oraz o zmianie niektórych ustaw
/Dz. U. Nr 103, poz. 446/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Dla zaspokojenia potrzeb kandydatów do spółdzielni mieszkaniowych objętych

listami prowadzonymi przez wojewodów lub zarejestrowanymi w spółdzielniach
mieszkaniowych, którzy:

1/ do końca 1990 r. zgromadzili wymagane wkłady mieszkaniowe,

2/ są pełnoletni,

3/ nie posiadają samodzielnych mieszkań bądź mieszkają w lokalach, w których na
osobę przypada mniej niż 5 m2 powierzchni mieszkalnej,

4/ nie skorzystali z rekompensaty i zamierzają podjąć we własnym  zakresie dla
zaspokojenia własnych potrzeb mieszkaniowych  budowę domów jednorodzinnych
lub wspólną budowę domu  mieszkalnego wyznacza się grunty o powierzchni 12 ha
w tym dla celów budownictwa mieszkaniowego jednorodzinnego o powierzchni 8
ha.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Wielkość środków Miasta Krakowa przeznaczonych w 1992 r. na uzupełniające

nabywanie, przygotowywanie i uzbrajanie gruntów, o których mowa w § 1 określa
uchwała budżetowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Kazimierz BARCZYK


